Frefeitura Municipal de

Tovitalua

A mudanga comecou,

RESOLUGAO TC N° 18/2014

ANEXO VI

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO EM 2014
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X 5 Data de Data da .
. . a0 quidacao D o =0 essado 40 ado 40
ogramatica Processado ocessado
10 SAUDE - - - -0
10.1 Fundo Municipal de Satde - - - - - - - -
10.1.1 Fundo Municipal de Salde - Recursos - - - - - - - -
Préprios
10.1.2 Fundo Municipal de Saude - Recursos - - - - - - - -
Vinculados (SUS, Convénios, etc)
10.2 Outras Unidades com execucao - - - - - - - -
orcamentaria na funcéo Saude
12 EDUCAGCAO - 740.470,23 - - =
121 Recursos Proprios - - - - - - - -
12.2 Fundeb 40% - - - - - - - - §
12.3 Fundeb 60% 2386 27/12/2013 15/01/2014 12.361.1206.2096.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO - 21.362,46 - -5
2387 27/12/2013 15/01/2014 12.361.1206.2096.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO - 79.711,45 - - ég)
2341 16/12/2013 20/01/2014 12.361.1206.2098.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 51.657,86 - -
2343 16/12/2013 20/01/2014 12.361.1206.2096.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 27.137,63 - - §
2344 16/12/2013 20/01/2014 12.361.1206.2096.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 145.572,62 - -9
2388 27/12/2013 20/01/2014 12.361.1206.2096.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 4.700,00 - - §
2389 27/12/2013 20/01/2014 12.361.1206.2096.0000  [MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 17.537,00 - - ©
2261 03/12/2013 30/01/2014 12.361.1206.2098.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 51.292,99 - 2
2266 03/12/2013 30/01/2014 12.361.1206.2098.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 48.136,89 - - ﬁ’
2259 02/12/2013 31/01/2014 12.361.1206.2096.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 22.828,48 - -8
2260 02/12/2013 31/01/2014 12.361.1206.2096.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 125.956,43 - - %
2262 03/12/2013 10/02/2014 12.361.1206.2096.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 120.291,82 - -8
2264 03/12/2013 10/02/2014 12.361.1206.2096.0000  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA - 24.284,60 - -
12.4 Outros  Recursos  Vinculados  (Salario
Educacdo, PNATE, PNAE, Convénio FNDE,
etc.)
XX OUTRAS FUNGOES (PREVISTAS NA 16.120,19 45.974,17 - -
PORTARIA MOG N°42/99
04 Outras Funcoes (04122) 00008 31/12/2012 31/12/2012 04.122.0001.2100.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 1.052,15 - - -
01498 29/07/2013 29/07/2013 04.122.0402.2009.0000  |[MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 1.691,00 - - -
02347 18/12/2013 20/03/2014 04.122.0401.2006.0000  [MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - 17.278,00 - -
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Outras Fungdes (08122)
Outras FungGes (08243)
Outras FungGes (08244)
Outras FungGes (15451)

02348
02349
02350
02357
02359
02368
01557
00503
00505
00508
88

Prefeitura Municipal de

Tonitalia

18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
02/01/2012
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
20/01/2012

A mudanga comecou,

20/03/2014
20/03/2014
20/03/2014
20/03/2014
20/03/2014
20/03/2014
02/01/2012
31/01/2014
31/01/2014
31/01/2014
14/03/2014

04.122.0404.2021.0000
04.122.0404.2027.0000
04.122.0404.2027.0000
04.122.0402.2018.0000
04.122.0403.2058.0000
04.122.0420.2066.0000
04.122.0401.2006.0000
08.122.0801.2067.0000
08.243.0802.2072.0000
08.244.0810.2079.0000
15.451.150.420.560.000

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
FOLHA DE PAGAMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL
FOLHA DE PAGAMENTO

1.527,04
7.500,00
3.350,00
1.000,00

1.951,00
1.408,00
4.183,00
8.361,00
6.207,00
3.516,00

3.070,17
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